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KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

PARDUBICKÝ KRAJ

VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

OLOMOUCKÝ KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

BRATISLAVSKY KRAJ NITRIANSKY KRAJ

TRENČIANSKÝ KRAJ

TRNAVSKÝ KRAJ

ŽILINSKÝ KRAJ

OB3 Brno

N-OS3
Vídeňská

OS10

OS11

OS9

N-SOB1
Vranovsko

N-SOB2
Jevišovicko

N-SOB3
Střední
Podyjí

N-SOB4
Hovoransko

N-SOB5
Horňácko

N-SOB6
Olešnicko

N-OS1
Znojemská

N-OS2
Pohořelická

N-OS4
Kyjovská

OS13
OS10

OS-N1

OB2

OB-N1

SOB4

SOB2
SOB2

SOB3

SOB-N2

RO2

RO6

RO7

RO2

RO5

OB8

SOB3

Slavětín

Hruška

PotštátMěsto
LibaváKladky

Štarnov

Jezernice

Zborov

Lipinka

OS10

OR1

OR2

OR3

N-OS1

N-OS2
N-SOB1

N-SOB2
OB9

OS11

OS12

SOB2

N-OB1

OS11

OS8

OS8

OS8

Katowice

Wien

Hradec Králové, Pardubice

Praha

Zlín

Brno

Olomouc

Ostrava

Pardubice

Hradec
Králové

Trenčín

Žilina

Banská
Bystrica

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE ZLÍNSKÉHO KRAJE
B.1 Širší vztahy

POLSKO

SLOVENSKORAKOUSKO

Příloha č. 4 - Grafická část odůvodnění
k opatření obecné povahy

Mapový podklad © Český úřad zeměměřičký a katastrální
1:500 000

ROZVOJOVÉ OBLASTI A OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV/ÚR NÁVRH ÚZEMNÍ 

REZERVA

ZPŘESNĚNÁ VYMEZENÍ NA ÚZEMÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE

RÁMCOVÁ VYMEZENÍ NA ÚZEMÍ SLOVENSKA DLE KÚRS 2001

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

produktovod!! !!!! !!

plynovod VVTL%%% %%%% %

elektrické vedení 220 kV
elektrické vedení 400 kV

dálnice

silnice I. třídy

železniční trať koridorová

vodní cesta na území SR" " "

elektrické vedení 110 kV, 2x 110 kV

rychlostní silnice, kapacitní silnice

rozvojová oblast republikového významu

rozvojová osa republikového významu

rozvojová osa nadmístního významu

rozvojová oblast nadmístního významu

rozvojová osa republikového významuIIIIII

celostátní dráhy
koridor dle UV ČR č. 49/2011 Sb.! ! !

vysokorychlostní trať! ! ! ! !

specifická oblast nadmístního významu 

specifická oblast republikového významu 

HRANICE ÚZEMNÍCH JEDNOTEK
hranice státu
hranice kraje
hranice řešeného území
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